Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 63/5/2019
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 22 maja 2019 r.

w sprawie powotania czlonkéw Rady Seniorow Miasta Lublin

Na podstawie art. 5¢ ust. 2 i 5, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o0 samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz § 6 ust. 2 i § 7 Statutu Rady
Senioréw Miasta Lublin stanowigcego zatacznik do uchwaty nr 68/111/2015 Rady
Miasta Lublin z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powotania Rady Seniorow Miasta
Lublin oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2015 r. poz. 777) oraz
§ 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego
zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia
2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
Z pozn. zm. zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Na cztonkéw Rady Senioréw Miasta Lublin powotuje:

1) dziesie¢ osob, wytonionych w drodze naboru przeprowadzonego przez Komisje
Wyborczg powotang na podstawie zarzgdzenia nr 32/3/2019 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 12 marca 2019 r.:

a) Leszek Geca — zgtoszony przez Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego
w Lublinie,

b) Alina Gucma — zgtoszona przez Zarzad Okregowy w Lublinie Polskiego
Zwigzku Emerytow, Rencistéw i Inwalidow,

c) Wanda Jedrzejewska — zgtoszona przez Stowarzyszenie Terraz Senioras,

d) Matgorzata Zmystowska — zgtoszona przez Fundacje Kultury Chrzescijanskiej
ARTOS,

e) Kazimiera Soszynska — zgtoszona przez Lubelski Zwigzek Inwalidow Narzadu
Ruchu,

f) Janusz Kobylanski — zgtoszony przez Naczelng Organizacje Techniczna,
Federacja Stowarzyszen Naukowo-Technicznych, Rada w Lublinie,

g) Anna Ginko-Furmanik — zgtoszona przez Fundacje Rozwoju Cziowieka
LOGIKON,

h) Halina Kobylarz — zgtoszona przez Fundacje ,Lubelski Uniwersytet Drugiego
Wieku”,

i) Elzbieta Pomorska — zgtoszona przez Towarzystwo Wolnej Wszechnicy
Polskiej, Oddziat w Lublinie,

j) Piotr Nakonieczny — zgtoszony przez Fundacje na Rzecz Seniorow ,Bonum
Vitae”;

Nr dokumentu Mdok: 55082/04/2019 strona 1z 2
IPS-1S-1.8120.3.2019



2) czterech przedstawicieli wskazanych przez Prezydenta Miasta Lublin:
a) Alina Famares — liderka zespotu wokalnego ,Pasjonatta”,
b) dr Maria Laskowska-Szczesniak — specjalista w dziedzinie geriatrii,

c) Stawomir  Skowronek — Dyrektor ~ Wydziatu  Inicjatyw i  Programow
Spotecznych,
d) Anna Ztonkiewicz — emerytowany pracownik spoteczny.
§2

Obstuge organizacyjno-biurowg Rady Seniorow Miasta Lublin zapewnia Wydziat
Inicjatyw i Programéw Spotecznych.
§3
Nadzor nad wykonaniem zarzadzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Spotecznych.

§4
Traci moc zarzadzenie nr 93/5/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 28 maja
2015 r. w sprawie powotania cztonkéw Rady Seniorow Miasta Lublin z pdzn. zm.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk
Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.
Strona2z 2 Nr dokumentu: 55082/04/2019

IPS-1S-1.8120.3.2019


http://www.bip.lublin.eu/

	§ 1
	1) dziesięć osób, wyłonionych w drodze naboru przeprowadzonego przez Komisję Wyborczą powołaną na podstawie zarządzenia nr 32/3/2019 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 marca 2019 r.:
	a) Leszek Gęca – zgłoszony przez Towarzystwo Muzyczne im. H. Wieniawskiego w Lublinie,
	b) Alina Gucma – zgłoszona przez Zarząd Okręgowy w Lublinie Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów,
	c) Wanda Jędrzejewska – zgłoszona przez Stowarzyszenie Terraz Senioras,
	d) Małgorzata Zmysłowska – zgłoszona przez Fundację Kultury Chrześcijańskiej ARTOS,
	e) Kazimiera Soszyńska – zgłoszona przez Lubelski Związek Inwalidów Narządu Ruchu,
	f) Janusz Kobylański – zgłoszony przez Naczelną Organizację Techniczną, Federacja Stowarzyszeń Naukowo-Technicznych, Rada w Lublinie,
	g) Anna Gińko-Furmanik – zgłoszona przez Fundację Rozwoju Człowieka LOGIKON,
	h) Halina Kobylarz – zgłoszona przez Fundację „Lubelski Uniwersytet Drugiego Wieku”,
	i) Elżbieta Pomorska – zgłoszona przez Towarzystwo Wolnej Wszechnicy Polskiej, Oddział w Lublinie,
	j) Piotr Nakonieczny – zgłoszony przez Fundację na Rzecz Seniorów „Bonum Vitae”;
	2) czterech przedstawicieli wskazanych przez Prezydenta Miasta Lublin:
	a) Alina Famares – liderka zespołu wokalnego „Pasjonatta”,
	b) dr Maria Laskowska-Szcześniak – specjalista w dziedzinie geriatrii,
	c) Sławomir Skowronek – Dyrektor Wydziału Inicjatyw i Programów Społecznych,
	d) Anna Złonkiewicz – emerytowany pracownik społeczny.
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

